РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

Муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

446321,п.Подгорный, ул.Физкультурная, 3

Кинель-Черкасский район

 Самарская область

тел/факс: 8 (84660) 2-38-00

e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru
от  «__13_»___09___ 2017г.  № __89___

[ О проведении общественного обсуждения

проекта правил благоустройства территории

сельского поселения Подгорное муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области ]

В соответствии с Порядком проведения общественного обсуждения правил благоустройства сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области утвержденного постановлением администрации сельского поселения Подгорное от 13.09.2017 года № 88 «Об утверждении проекта правил благоустройства территории сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

1. Провести общественные обсуждения проекта правил благоустройства территории сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области с 16.09.2017 года по 16.10.2017 года.

2. Создать общественную комиссию в составе:

- Ерасова Елена Борисовна – Глава сельского поселения Подгорное, председатель комиссии;
- Севостьянова Светлана Львовна – инспектор 1 категории, заместитель председателя;

- Мамонова Оксана Михайловна – инспектор 2 категории, секретарь;

-Левичева Анна Ивановна – представитель партии;
- Симонов Дмитрий Александрович, Куздавлетова Махпал Хавдрахимовна – депутаты сельского поселения Подгорное;
– Голубева Галина Александровна - Совет ветеранов ;

3. Провести прием замечаний и предложений по проекту правил благоустройства с 16.09.2017 по 15.10.2017 года.

4. Опубликовать сообщение о проведении общественных обсуждений проекта правил благоустройства на официальном сайте сельского поселения Подгорное.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Подгорное

Е.Б.Ерасова